

Novolog Informationssystemer A/S

Robert Jakobsens Vej 26E, 2300 København S

CVR-nr. 14 37 82 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2021.

Anders Høgsbro Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novolog Informationssystemer A/S Robert Jakobsens Vej 26E 2300 København S
	CVR-nr.: 14 37 82 86
	Stiftet: 13. juni 1990
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Erik Maegaard Anders Høgsbro Madsen Christian Madsen, Formand
Direktion	Anders Høgsbro Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Novolog Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af IT-baserede systemer, samt hertil knyttet virksomhed, herunder servicevirksomhed.

Selskabet er beskæftiget med udvikling af såvel standard- som skræddersyede IT-baserede løsninger centreret omkring databaser. Standardløsninger er systemer, der kan afsættes til flere kunder. Skræddersyede løsninger er systemer lavet specielt til en enkelt kunde efter ordre. Selskabets kunder er virksomheder i den private sektor samt offentlige myndigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod -267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	224.679	75.319
2 Personaleomkostninger	-118.131	-304.103
Driftsresultat	106.548	-228.784
Øvrige finansielle omkostninger	-60.041	-38.372
Resultat før skat	46.507	-267.156
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	46.507	-267.156
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.507	0
Disponeret fra overført resultat	0	-267.156
Disponeret i alt	46.507	-267.156

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.125	46.847
Andre tilgodehavender	11.250	11.250
Tilgodehavender i alt	<u>41.375</u>	<u>58.097</u>
Likvide beholdninger	<u>101.189</u>	<u>19.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.564</u>	<u>77.982</u>
Aktiver i alt	<u>142.564</u>	<u>77.982</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-971.383	-1.017.890
Egenkapital i alt	-471.383	-517.890
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	497.984	411.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt	497.984	411.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	22.583
Anden gæld	95.963	161.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.963	184.286
Gældsforpligtelser i alt	613.947	595.872
Passiver i alt	142.564	77.982
1 Going concern		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-750.734	-250.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	-267.156	-267.156
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-1.017.890	-517.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.507	46.507
	500.000	-971.383	-471.383

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Going concern		
Som følge af årets resultat og den afledte likviditet har selskabets ledelse udvist rettidig omhu, idet denne har sikret langfristet gæld med t.kr. 498, som træder tilbage for almindelige varekreditorer.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	109.978	298.864
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	5.597	1.831
	<u>118.131</u>	<u>304.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	0	55.978
Afgang i årets løb	0	-41.004
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>14.974</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-55.978
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	41.004
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-14.974</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	0	177.302
Afgang i årets løb	0	-177.302
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-177.302
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	177.302
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novolog Holding ApS, CVR-nr. 26699029 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
